
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1964 

Název projektu: Hravé čtení - inspirace pro každého 

Název veřejné zakázky: Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky 

Předmět veřejné zakázky: Služba 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

28. 7. 2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Březová 369/25 

405 02 Děčín III 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Alena Čuříková, statutární zástupce 

775 866 262 

curikova@zsamsbrezova.cz 

skola@zsamsbrezova.cz 

IČ zadavatele: 72744529 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Ondřej Michálek 

775 854 434 

o.michalek@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času) 

28. 7. 2015  

7. 8. 2015 do 11:00 h 

Nabídky podané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 

dále hodnoceny. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem zakázky je kompletní dodávka služeb dle níže 

uvedené specifikace, podrobněji v příloze č. 4: 

Zajištění krátkodobého jazykově-vzdělávacího kurzu ve Velké 

Británii (7 dní včetně cesty) v období říjen – listopad 2015, 

lokalita - jihozápadní pobřeží Anglie, s výukou anglického 

jazyka v rozsahu nejméně 9 hodin pro 4 skupiny žáků (1 

skupina = 10 žáků) a 4 dospělé osoby (dohled nad žáky). 

Cena musí zahrnovat: cestovné, ubytování, plnou penzi, 

pojištění, kurzovné, poplatky za učební materiály a vystavení 

certifikátu za kurz, vstupné do významných objektů příslušného 

místa – další specifikace v příloze č. 4 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:curikova@zsamsbrezova.cz
mailto:skola@zsamsbrezova.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky v Kč: 

520 000,- 

Typ veřejné zakázky Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle §12  

odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve  

znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), v souladu s § 18 odst. 5 

ZVZ, při dodržení zásad § 6 ZVZ a závazných postupů příjemce 

dotace dostupných na www.msmt.cz. Nejedná se o zadávací řízení 

dle režimu ZVZ.  

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba trvání 

veřejné zakázky 

Předpokládaný termín realizace výjezdu:  
říjen - listopad 2015  

Místa dodání/převzetí plnění: Místo plnění/realizace zakázky (tj. zahájení a ukončení cesty): 

Základní škola 

Březová 369/25 

Děčín 3 

Hodnotící kritéria: 100 % nabídková cena 

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele: 

Nabídka musí v rozsahu odpovídajícím povaze zakázky 

splňovat podmínky obsažené v § 53 a §54 ZVZ a splňovat 

podmínky obsažené v čestných prohlášeních. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě českého 

jazyka a musí plně respektovat podmínky stanovené ve specifikaci 

zakázky. Musí být označena kontaktními údaji uchazeče, 

zabezpečena proti vkládání nebo záměně listů. Musí být opatřena 

názvem, číslem zakázky a projektu.  

Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce s názvem 

veřejné zakázky, VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky“ “ NABÍDKA – 

NEOTVÍRAT“, na obálce budou uvedeny kontaktní údaje 

uchazeče včetně IČ.  

Návrh smlouvy bude v jednom vyhotovení součástí nabídky, 

druhé vyhotovení bude přiloženo volně. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Obsah nabídky: 

Nabídka musí být členěna do samostatných částí řazených za 

sebou a označených shodně s následujícími pokyny: 

1. Krycí list nabídky. 

2. Specifikace předmětu zakázky. 

3. Návrh smlouvy, návrh musí být podepsán osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho jménem. 

4. Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů 

5. Výpis z obchodního rejstříku – ne starší 90 dní 

6. Doklad o oprávnění k podnikání 

7. Čestné prohlášení uchazeče, že se nepodílel na 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

přípravě nebo zadání výběrového řízení 

8. Doklad o pojištění proti úpadku 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Uchazeč zasláním nabídky do tohoto výběrového řízení bere na 

vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné zprávě v platném znění. Uchazeč 

bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na 

publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v č. 

9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v 

rámci OP VK a to ve všech relevantních dokumentech 

týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v 

zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších 

dokumentech vztahujících se k dané zakázce. Uchazeč se 

zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb, o dani z 

přidané hodnoty). Uchazeč se zavazuje k povinnosti uchovávat 

doklady související s plněním této zakázky nejméně do roku 

2025. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídková cena musí být platná po celou dobu realizace 

veřejné zakázky a musí zahrnovat veškeré náklady související s 

plněním předmětu veřejné zakázky včetně všech 

předvídatelných rizik a vlivů. Cenová nabídka nesmí být 

měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu 

české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s 

vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

Podmínky poskytnutí zadávací 

dokumentace 

Dokumenty budou zveřejněny a poskytovány všem 

uchazečům elektronicky přes elektronický nástroj e-ZAK na 

adrese http://zakazky.mmdecin.cz (zde proběhne i 

vyhodnocení všech nabídek).  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Alena  

Příjmení: Čuříková 

E-mail: curikova@zsamsbrezova.cz 

Telefon: 775866262 

 

http://www.msmt.cz/

